Onucanue ToBapa JIngoreneparop Cooleq IM-200SC

i i

Onucanue

JIsnorenepatop Cooleq IM-200SC ot komnanuu [Ipom-Karanor.Py

XapaKTepuCTHKHU

Tun npna
[Ipon3BOAUTENBHOCTD
Tumn BogocHaOxeHUs
Hakonurens nbaa
BmectumocTs OyHKepa
Oxnaxaenue
Hanpsxenue
[MIupuna

I'my6una

Bricora

Bec (6e3 ynakoBkm)
Bec (¢ ynakoBkoii)

CrtpaHna mpou3BOACTBa

YEenryW4yaThlil Jie
200 kr/cyTku
TpeOyeTcs MOABOA U OTBOJL BOJIbI
¢ OyHKepoM

150 kr
BO3/YLIHOE

220 B

560 Mmm

810 MM

1720 Mmm

135 kr

160 kr

Kuran

Mudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HoCUT cripaBOYHBIN XapakTep U He SBISETCS MyOInYHONU 0depToii,

onpeaensiemoit ctT. 437 'K PO.


https://prom-katalog.ru/

Y6enurenbHast pock0a yTOUHATH LIEHBI U HAJTMYHE 110 Tene(oHy y Ballero MeHepKepa.



